n	 Einfaches manuelles oder automatisches Prüfen
	 der elektrischen Sicherheit elektrischer
	 Betriebsmittel nach DIN VDE 0701-0702
n	 Schutzleiterprüfung mit 25 A, 10 A, 200 mA
n	 Differenz-, Berührungs- und Ableitstrom-
	 Prüfung mit 10 mA Auflösung
n	 Hochspannungsprüfung mit 1500 V AC / 3000 V AC
n	 Vollfarbdisplay und Bedienerführung

Megger ist ein registrierter Markenname
Änderungen ohne Ankündigung vorbehalten
BESTELLANGABEN
Artikel	 Art.-Nr.
PAT350-EU 		  1000-953
PAT310-EU		  1000-742
Mitgeliefertes Zubehör für PAT310
Tasche
Durchgangs-/Schutzleiterleitung	 2000-870
Adapter Verlängerungsleitung BS1363	 2000-881
Mitgeliefertes Zubehör für PAT350
Tasche
Durchgangs-/Schutzleiterleitung	 2000-870
Adapter Verlängerungsleitung BS1363	 2000-881
Hochspannungsprüfungsleitung	 5310-401
Artikel	 Art.-Nr.
Optionales Zubehör
110 V Netzkabeladapter		  1000-766
Schraubstecker IEC C6 - C13
2000-551
110 V Verlängerungsleitungsadapter	 6220-639
415 V Adapterkabel (4-pin) bis BS1363 (16 A)	 1000-767
415 V Adapterkabel (5-pin) bis BS1363 (16 A)	 1000-770
PAT300 REIHE
Prüfgeräte für elektrische Betriebsmittel
nach DIN VDE 0701-0702
Umgebungsbedingungen
Referenztemperatur	20 °C ±2 K
Arbeitstemperatur	 -10 °C bis +50 °C
Lagertemperatur	 -20 °C bis +60 °C
Feuchte	 	 90 % RH bei -10 °C bis +30 °C
		  75 % RH bei +30 °C bis +50 °C
Verschmutzung:	 IP 40
Abmessungen
PAT310, PAT350 	 250 mm x 320 mm x 175 mm
PAT310, PAT350
 mit Tasche	 290 mm x 400 mm x 190 mm
Gewicht
PAT310 	   		  3 kg
PAT310 mit Tasche  	 3,5 kg
PAT350 			   4 kg
PAT350 mit Tasche		 4,5 kg